
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     13.12.2019 р.     №   1174 
                         м. Золочів 
 
 

Про надання дозволу на переоформлення  

права приватної власності  

 

 

 Розглянувши звернення гр. Чучман Стефанії Гнатівни, гр. Юрцана 

Ігоря Йосиповича, гр. Юрцан Олександри Сидорівни, гр. Юрцан Мар’яни 

Ігорівни, гр. Юрцан Наталії Ігорівни  від 26.11.2019р. про надання дозволу на 

переоформлення права приватної власності на житлову квартиру №1 на вул. 

Вокзальній, 34 в м. Золочеві, висновок КП ЛОР "Золочівське міжрайонне 

бюро технічної інвентаризації" від 11.11.2019р. №9, діючи відповідно до 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"  від 21.05.1997р., 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 

1. Житлову квартиру №1 на вул. Вокзальній, 34 в м. Золочеві гр. 

Чучман Стефанії Гнатівни, гр. Юрцана Ігоря Йосиповича, гр. Юрцан 

Олександри Сидорівни, гр. Юрцан Мар’яни Ігорівни, гр. Юрцан 

Наталії Ігорівни виділити в натурі та присвоїти житловому будинку 

адресу: 80700 Україна Львівська область місто Золочів вул. 

Вокзальна, 34. 

2. Дати дозвіл гр. Чучман Стефанії Гнатівні, гр. Юрцану Ігорю 

Йосиповичу, гр. Юрцан Олександрі Сидорівні, гр. Юрцан Мар’яні 

Ігорівні, гр. Юрцан Наталії Ігорівні на реєстрацію права власності 

на житловий будинок загальною площею 78,0м², житловою площею 

40,4м², сарай під літ «Б», гараж під літ «В» та дворові споруди за 

адресою: 80700 Україна Львівська область місто Золочів вул. 

Вокзальна, 34. 

3. Гр. Чучман Стефанії Гнатівні, гр. Юрцану Ігорю Йосиповичу, гр. 

Юрцан Олександрі Сидорівні, гр. Юрцан Мар’яні Ігорівні, гр. 

Юрцан Наталії Ігорівні провести реєстрацію права власності на 

житловий будинок загальною площею 78,0м², житловою площею 

40,4м², сарай під літ «Б», гараж під літ «В» та дворові споруди за 



адресою: 80700 Україна Львівська область місто Золочів вул. 

Вокзальна, 34, відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

  

Міський голова                                                                               І. М. Гриньків  
 

 


